SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLóGICA
INSTlruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcre s TECNoLoGTA Do sERTÃo eERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIA NO 1OI,
DE29 DE ABRIL DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÉNCIA E TECNoLocIA Do SERTÂo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de2010812015,

Resolve:

Art. 1" DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Chefe do Setor de Gestão

de Pessoas do Campus Petrolin4 conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao

afastamento do titular para tratamento da própria saúde, no peíodo discriminado a seguir.

AÉ, 2o Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor-Geral

Campus Petro lina.{F Sertão Pemambucano

ae

o
o

c

r.r' ',2^

ELIOMAR RODRIGUES
AMORIM

- Mat. SIAPE 1265025

THIAGO LUIZ DE MELO E
SILVA - Mat. SIAPE 1854267

30104 a 0310512019.

eÍn
Às